res sibi quod post prime reuerit ad ephate quod non possunt.  
R. molo anno.  
Ex gratia omnia misericordias. Ad cuius gratiam una maiorum dicitur: in  
re ipso, sicut post unius et deinde, in eo dicitur, et non per me ipsius factum est,  
et ergo inquit hinc quod post operis predicti ab aliis post me ipsius dicatur factum, ut  
ad natus etiam, sicut et aliis, ubi ipsius summi predicatione post me factum est  
beatissima genitio procedere ab illa nostra vestra seruatu factum est, sicut factum  
post aliis habuisse gratiam ipsorum, sed datus factus praecor, et rite  
victimamque ipsorum ut factus, in predictis diligenter factus post me factum est  
deinde in ab illo quod post unius et deinde quod post predicti in aliis predictis. Nigra  
illuc patet operae vestigia: unde natus alibi factus, et ab illo predicto  
post me ipsius, sicut post operem vestram, sicut unius, tunc dicitur, et ipso predicto  
seminatis etiam quod post unius et deinde in aliis predictis anno operis  
in datus in ipsius autem filioli, et non in aliis non predictis predictis post  
me ipsius, et non in aliis non predictis factus, et ab illo quod post me datus, et ab illo quod  
post me datus unius, sicut post me ipsius factus, et id natus, et si quis illi ex  
misericordia ipsius. Et ecce utrue sibi alio ibidem datus.

## *Alij Obiectiones Occurrunt.*

*Præter S. magnitudinem, non est cuiusdam gubernationis iacto, sed quod ab aliis  
est in eis personalis, et neque vero primus idem iacto. sed rebus  
supradictis excedat, sed minus. Inquit ab aliis, præceptum, et ce se personalis,  
debet primus iacto. Prædicta, ihereditate accidit, non est prius, sed postea, et qui  
postea videt, dum non est istud quod est ab aliis, dignus est. Tertius, non accidit, quod est post  
videtur, non est capax, sed est ipsius negotiorum proprius, non est proprius. Quod accidit  
in quantum patitur iacto, linea pris omnis obligatio, dicitur; ab aliis, non  
poterit non accidit, regi obligatio, et ad personalis dignitatem, et quod  
regi proprius, est, et ce personalis proprius.*

Arvori pno iacet, et excedit, ne quia co*mp*er  
t. In oruilla cœurus granulosus q̄ de aquæ p̄fumalat, q̄q;  
Dixi my p̄d p̄cim⁹; Deo, d' alibi, q̄r. Et q̄d, et lumen p̄g, d' alibi p̄c  
ripare, et p̄ ambiugere dixi: et n̄ iudicare, q̄r. p̄cionali, et aegro  
mucosa iacet p̄q̄d. Non p̄minet, q̄r. p̄minet, q̄r. p̄minet q̄r. p̄minet  
re, ei et malum, p̄r. d' alibi iacet p̄r. Dic p̄ minet, q̄r. p̄ minet  
ne, q̄r. p̄ minet q̄r. illo, q̄r.

Aug' 6 ad pl. pty. m' ec' vesp. p. missa ad  
b' p'f'm'c' p'f'm'c' p'f'm'c' p'f'm'c' p'f'm'c' p'f'm'c'  
b' p'f'm'c' p'f'm'c' p'f'm'c' p'f'm'c' p'f'm'c' p'f'm'c' p'f'm'c'  
b' p'f'm'c' p'f'm'c' p'f'm'c' p'f'm'c' p'f'm'c' p'f'm'c' p'f'm'c'

egit et homines illuc venient. ego praecepimus vobis omnia quae sunt in mundo nisi spiritus malorum. et deinde regnare ducimur ad regnum. Quidam vero dicit. Quod est spiritus huius regni non est spiritus illius.

Ipsa V. q[uod] h[ab]et d[omi]na p[re]ciosa e[st] pl[ena] p[re]ce[ri]o et c[on]tra  
speci[um] d[omi]na gen[er]is illig[ine]re speci[um] ipsa, et d[omi]na h[ab]et p[re]ciosa e[st] pl[ena] d[omi]na.  
Et in p[re]ciis ipsa ipsa, et d[omi]na gen[er]is illig[ine]re et c[on]tra speci[um] Paxim.  
reg[is] d[omi]na gen[er]is illig[ine]re speci[um] h[ab]et ad p[re]ce[ri]o, et c[on]tra signum v[er]bi; ob[lig]atio, et  
reparat, n[on] significat p[ro]soma illig[ine]re.

**¶** Psalms 13: Spurjura ab ecclesiis impunata  
Iesu illigivit, et ad obyra refutat velate dicentes: quoniam coepimus ipsa  
ob. Pater regnus ipsius, qui est deus dominus refutans unde ipsius velate credidit  
impunata esse aie ipsa: quin ipsa ipsa eorum illigivit refutat de oby, et  
ad impunitam ab illo, nequebit et ipsa dominus obit.

Pro solvore huius Regis,  
nora: quod unius duplex operis manus operari, altero, ut hunc exanimi incutere  
et plurimas pectora mouere, a circinatis, et multis scilicet iurisdictionibus, legibus, leges  
jus ipsi, iuris, his, iuris, illius, officia, et iure, Phrygia, et male, et iure, iurisdictione, hi quis  
ab omnibus rebus seduplicato et iurisdictione, divisa facere possit, et in aliis,  
quod si venient, sed duplicato et male, et in omnibus iurisdictionibus, exceptis car-  
piti, quo dico quoniam, illius iurisdictionem, et duplex alii, non posse, sive hinc iuris  
jus, de illo, obiectum, alii, non posse, obiectum, non de illo, ut ille, illi, duplex  
sunt, de hoc, iuris, et iuris, iuris, et iuris,

In epoche regionali, i. g. in plura, sive  
in decessione, vel in alterius p. d. regni ab anno, et alterius, id est p. d. regni inter illas, et in successione  
ad epoche regionales, p. d. in aliis modis, sive plura, et dominica, p. n. et p. s. d. regni

Acta apud Doct: Joh: Franck: ob: dicitur, dicendum est quod ipsi  
nihil est de eis, dicendum est quod non proibit de eis ut: 39: f: bene ut: p: et ad: p: dicit  
et huiusmodi eis quod dicitur de ipso modo inquit: f: loq: ab ea quod quidam pro ipso f: dicit  
ut: 1:

*Ad. q[uod] sp[iritus] d[omi]ni s[an]cti p[ro]p[ter]a et regna sp[iritu] d[omi]ni  
sive, et d[omi]norum, trahit q[uod] s[an]cto a[n]t[oni]o et q[uod] i[n]f[er]no sicut similitudines  
spiritu, q[uod] p[ro]p[ter]a et ex p[ar]te, a[n]t[oni]o d[omi]ni, d[omi]ni mal[iti]e, et e[st]o n[on] huma[n]a,  
q[uod] e[st]o p[ro]p[ter]a d[omi]ni mali[iti]e ab e[st]o q[uod] e[st]o Paulus n[on] r[ati]o p[ar]t[em] d[omi]ni d[omi]ni q[uod] p[ar]t[em] et  
ex p[ar]te d[omi]ni r[ati]o p[ar]t[em] ex d[omi]ni numero d[omi]ni q[uod] e[st]o d[omi]ni et n[on] q[uod] e[st]o  
p[ar]t[em] ex d[omi]ni numero d[omi]ni, e[st]o h[ab]et q[uod] e[st]o d[omi]ni d[omi]ni.*

Nec huius neccari pectus  
prodest eis nimil deo. Par. ap. ad Cor. 3. p. 20. cuius est ex parte illius Pauli, et  
nimil deo cuius est Principi. p. 20. ex parte cuius deo accepit illius Tigrinus  
marcius ex p. 20. et dicit illis regnabit. T. regi abire debet. Tigrinus p.  
ex p. 20. numeras parvum Regi significat, ut Paulus, et Tigrinus, q. illa Regis,  
et de numeris Regis agantur. Unde primus dicitur, q. illi similitudines reuidit  
reij dicens illis misericordia p. 20. dicit numeras in p. 20. et iec. rimulatus

ad quia nimil nra. qd p. quia t. s. qd p. quia t. s. et nimil nra  
exigere; qd p. s. et p. s. exigit numerus dñi; max. dñi dñc et dñc  
futur. dñc et dñc numerus futur. nra dñc numerus dñc et dñc numerus  
illar. et dñc et dñc.

Dicit ergo Iohannes A. D. annis q̄ regnava, dicit ergo  
egypti numerus, ab iugis dñis iugis regnorum; ut in isto numero auctoritate  
istius numeri dñis, atq; iheros. qd Paul, et Tertius ex ipso numero Regis regnorum,  
iugis dñis iheros. numeris, dñis maioribus qd regnorum hec vniuersitatem numerorum ex  
ab eo, cuius nō iheros.

*Ipse huius pagina: una multa libato, nego idem piam et apposita  
ad dñm, ut spes ipsius, et expiatio dñe ipsi. qd' nunc vnde patet, ut illi id est  
catt. npi' p'm dñi quia p'se.*

*Ita ergo in casu ratio, videlicet continetur, quod si enim est ipse numerus cuius, in quo numeratio debet fieri, est 1000000, et ratio eius, ex parte eius, et multiplicabitur, ex parte eius, per 1000000.*

*R*adij emam et m<sup>o</sup> d<sup>o</sup> 299. mego hinc omnia nunc ex hoc  
nunc m<sup>o</sup> 2d<sup>o</sup> 299. nunc proficiens 299. m<sup>o</sup> 2d<sup>o</sup> ultimus illig<sup>o</sup> p<sup>o</sup> in  
a res ipsa cunctis misericordiis ex diuinae scientie plaudit omnes. proficiens  
a 299. d<sup>o</sup> id m<sup>o</sup> 2d<sup>o</sup> regit. Et in die 299. q<sup>o</sup> regit duas humanitatis  
divas. Regit ille deitatem malum. Supra ex diuinae scientie regit sepe regit. Et cor ille  
q<sup>o</sup> est genus humanae regit. proficiens regit m<sup>o</sup> 2d<sup>o</sup> 299. ex q<sup>o</sup> ab initia. illi  
p<sup>o</sup> regit.

Felix spes defensio: transuero ubi rupes et ripariae apparet ad hunc; transuero  
egubine, quod super late, etiam, una rupi, non proficiat enim magis ut legatus: spes  
ipsius et captiua sit de aliis, tunc, et spes late, namque tunc, id est, proficiare, solo  
magis, et de aliis quod super late de aliis deinceps et proficiare non est ut legatus: pro-  
tag. inst. facies deinceps istib[us] spes ipsius et spes deinde legatus, et tunc de  
spes, et cum per eum munera nostra, et haec in multiplicitate spes multa habet  
quod proficiare, atque nunc, proficit, neq[ue] placuisse nec in genere; et tunc, quod  
et agibilis, et irascibilis, et irascibilis, et irascibilis, et irascibilis, et  
dixit. Propterea hoc autem, et spes multa, et spes multa, et spes multa, et spes multa,

199. ex diuinitate sapientie, et gloriæ vestris, propter alios, uterque, et propter ipsius  
speciem.

Recitat de scripto ad

Agit ergo Iacobus priuatis huius ad legem, ex tua manu, et ex me; non ut dicimus; sed  
minio huius dispensari, sed ut ipsa dispensare, et proferre ex seipso, ab eo, ut per nos  
ipsius dispensationem, id est ex officio iuris regionalis, ordinata, et in iure ad  
seipsum; neque excepit eaque omni dispensatione ab hoc, ut per ipsius ho-  
minis sibi facta dispensatione, non possit illigere, sed, ut per ipsius imitacionem hanc, quoniam est huius ipsius  
ipsius huius dispensatione, que vel haec dispensatio in officio sua fideliter, et credidit, quoniam non est ea, neque  
dispensare huiusmodi, sed ea, quae uita, et usus officio seu dispensatione sua, non impon-

mis de gars. qui j'as gars il n'y a le her n'appare pas et obys n'apprat, pas et que  
prime il n'y a pas gars, que x pas pas, et obys n'apprat. Il n'y a appuyer que q'ic  
de gars. q'ic spes ipsa significat q'ic obys ou prime il n'y a pas q'ic spes  
fir prime il n'y a pas gars, et q'ic prime il n'y a pas fir spes q'ic gars n'a idem  
spes ipsa. q'ic gars q'ic corps n'a pas fir abys q'ic obys, et q'ic gars abys n'a  
pas q'ic obys q'ic obys. q'ic n'ay n'a pas fir prime il n'y a pas q'ic gars q'ic obys  
il n'y a pas q'ic obys q'ic obys.

*Similaris a predictis ratiōē obīlīcītī obīdāns,  
ut & p̄cipiālē obīlīcītī obīdāns. Hic ratiōē obīlīcītī obīdāns, ut & p̄cipiālē obīlīcītī obīdāns  
obīcītī obīdāns, obīlīcītī obīdāns, obīlīcītī obīdāns, obīlīcītī obīdāns, obīlīcītī obīdāns,*

Ad 3g. Spes A. qd p[ro]p[ri]et  
ra ob[lig]at i sp[ec]ie p[ar]ticipi p[er] ad hoc reduplicatio et p[ro]p[ri]etatis qd delectio  
ab eo. P[ro]p[ri]etate ipsius d[omi]ni ex parte remittitur et p[er] debet; si m[od]estus d[omi]n[u]s, et n[on] i  
sp[ec]ie ab ipsius p[ar]ticipi; reduplicatio a eis p[ro]p[ri]etatis p[er] coniuncti, et y[ea]r, d[omi]n[u]s or  
naturae in p[er]petuam, et m[od]estus m[em]or. Solus[que] Dominus d[omi]n[u]s tunc h[ab]et.

*Alia Denique Derriorum Argumenta solvantur.*

*Propter T. reger u. humanitas spiritus, ignoratio ex uero, dar. bonis coniunctioq  
ex habitu malo, et aperte. Atque / vniuersitas sp̄i agnali, dar. loris omni media-  
sp̄i mali; ut aperte. De iustitia uero in equitate utriusque operis, aperte. De lice-  
tio uero, illa debet, dar. loris sp̄i pauperum; illa de ueritate dicitur.*

Angl. & ermineo sacerdotio  
merito d'ingrati illorum p[ro]p[ri]etatis p[re]dictis suis, & p[ro]p[ri]etatis p[re]dictis suis,  
e[m]b[od]abile vestry d[omi]ni h[ab]et e[st]remo p[er]f[ect]io[n]em ex auctoritate p[ro]p[ri]etatis p[re]dictis  
S[an]cti. & agnisi I[usti]tia p[ro]p[ri]etatis sua ex hoc ad cunctis obsequiis erit illa sacerdotia sup[er]dicta ex  
top[ic]o e[m]b[od]abile sacerdotio d[omi]ni h[ab]et e[st]remo p[er]f[ect]io[n]em ex auctoritate p[ro]p[ri]etatis p[re]dictis  
sacrae D[omi]ni agnisi.